YTBep:kaeHa

[locTaHOBIEHHEM OT

Ne

aaMuHKMCTpaLuy [leTylIMHCKOro paioHa

Brnagumupckoit odnactu

CxeMa pacnojioyKeHHs 3eMeIbHOT0 y4acTKa

HAa KAJACTPOBOM MJIaHe TEPPUTOPHH B KagacTpoBom keapraie 33:13:090115

Baaaumupekas obaacts, [lerymnuckuii paiion, MO Ilerymunckoe (ceabcKoe mocenaeHue),

. bornapus
VYeaoBHBIHA HOMED 3eMeJIbHOI0 YYacTKa: -
Cucrema xoopaunar: MCK-33
TLiomans 3eMe/IbHOI0 y4acTKa: 1050 kB.m.
Ofo3HaveHHe XapaKTePHbIX KoopauHaTel

TOYEK rpaHuL X Y

1 2 3
ul 162 115.59 156 441.16
H2 162 106.74 156 500.25
H3 162 099.11 156 496.82
4 162 086.92 156 453.10
H5 162 096.26 156 441.53
Hl 162 115.59 156 441.16




Kanactposstii rnan tepputopun
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Venosune ofosuauenia:

PPaHHLE 00Pa3yeMOoro 3eMeNbHOr0 VIacT«a
:3Y1  oBosnauenue oGpasyeMoro 3eMensHOro yHacTKa

® ul ofiosnatenye 06pasyeMOTo 3eMebHOTO YHaCcTKa



